Girona, per un import de licitació de trenta-set mil sis-cents seixanta euros amb seixanta-set
cèntims (37.660,67 €)  IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en trenta-un mil cent vint-i-quatre euros amb cinquanta-dos
cèntims (31.124,52 €) de pressupost net, més sis mil cinc-cents trenta-sis euros amb quinze
céntims (6.536,15 €), en concepte d'IVA calculat al tipus del 21%.

Es declara constituïda la Mesa, d'acord amb el decret d'Alcaldia Presidència de composició
de la Mesa de Contractació de data 12 de juliol de 2019, i el secretari de la Mesa llegeix les
disposicions legals aplicables, especialment l'article 326 de la Llei 9/2017, de 8 de